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Abmessungen Allgemeine Daten

Technische Daten

Elektrische Eigenschaften bei STC

Nennleistung Pmax

Nennspannung Umpp

Nennstrom Impp

Leerlaufspannung UOC

Kurzschlussstrom ISC

Zellenwirkungsgrad

±

Thermische Eigenschaften

Betriebstemperaturbereich

Umgebungstemperaturbereich
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Kennlinie

Strom- Spannungskennlinie bei unterschiedlicher

Einstrahlung  Leistungsklasse  Wp

Modultechnologie

Deckmaterial

Rückseitenmaterial

Solarzellen

Bypassdioden

Max. Systemspannung

IP Schutzgrad

Belastbarkeit 
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S
tr

o
m

 in
 A

Hersteller:      Solar Swiss GmbH · Burkhardt Weber Straße 57 · 72760 Reutlingen · Deutschland

6

5

4

2

1

0

200 W/m2

400 W/m2

600 W/m2

 W/m2

1000 W/m2

0 5  0


